



CKJ Equity Invest ApS

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 40336389

Årsrapport 12.03.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Christopher Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CKJ Equity Invest ApS

Axeltorv 2

1609 København V

CVR-nr.: 40336389

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12.03.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christopher Kjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i alle aktivklasser, herunder værdipapirer og fast ejendom, samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår omfattende perioden fra stiftelsen den 12. marts 2019 til 31. december 2019. Årets resultat udgør et underskud på 285 t.kr., som følge af opstartsomkostninger ved forsøg på at tilføre selskabet aktiviteter. Ledelsen anser på denne baggrund resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør (235) t.kr. og selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Der arbejdes fortsat fra ledelsens side med flere forskellige tiltag til sikring af omkostningsreduktion, herunder omkostningstilpasning. Der forventes i 2020 et større aktivitetsniveau, hvorved at selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen igennem egenindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(109.840)
Andre finansielle omkostninger		(174.689)
Årets resultat		(284.529)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(284.529)
Resultatdisponering		(284.529)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000
Finansielle aktiver		1.000.000
Anlægsaktiver		1.000.000
Aktiver bestemt for salg		14.000.000
Varebeholdninger		14.000.000
Andre tilgodehavender		11.875
Tilgodehavender		11.875
Omsætningsaktiver		14.011.875
Aktiver		15.011.875

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(284.529)
Egenkapital		(234.529)
Bankgæld		9.042.709
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.178.695
Anden gæld		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.246.404
Gældsforpligtelser		15.246.404
Passiver		15.011.875
Personaleforhold	1	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(284.529)	(284.529)
Egenkapital ultimo	50.000	(284.529)	(234.529)

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.
